
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 12.septembrī         Nr.11 
 

Sēde sasaukta: 12.09.2024 

Sēdi atklāj: 12.09.2024. plkst.09:01:07 

Sēdi slēdz: 12.09.2024. plkst.12:41:01 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Juris Žagars, Erlends Geruļskis, Andris Melbārdis, Guntis  

Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks 

Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Biruta Mežale, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs 
 

Piedalās: Monta Bērzkalne, p/a “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktora 

vietniece, Anita Baltace, Kultūras un starptautisko projektu vadītāja, Ģirts Kindzulis, Projektu 

ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Inga 

Andersone, Rāmuļu pamatskolas direktora p.i., Lolita Žagare, Aleksandra Bieziņa Raiskuma 

pamatskolas direktore, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, 

Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Līga Medne, 

Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, 

Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības 

pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības 

pārvaldes vadītāja, Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, 

Ronalds Orleāns, SIA “Līgatnes komunālserviss” valdes loceklis, Andris Lapiņš, Vecpiebalgas 

apvienības pārvaldes saimniecības vadītājs, Edmunds Grietēns, Priekuļu apvienības pārvaldes 

vadītāja vietnieks saimnieciskos jautājumos, Sigita Zvirbule, juridiskās pārvaldes vadītāja, Agnese 

Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Evija Atvara, Vaives 

pagasta pārvaldes vadītāja, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Dace Krūmiņa-

Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste, Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla 

speciāliste 
 

Sēdi vada:   Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Rāmuļu pamatskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšana 

 2.  Par konkursa "Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma apstiprināšanu 

 3.  Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana” 

izstrādi un iesniegšanu 

 4.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.109 “Par projekta 

pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, veicinot 

pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu” 

 5.  Par projekta pieteikuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu 

īstenošana vietējai sabiedrībai Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 6.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

 7.  Par projekta pieteikuma iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un 

vērtības” (CERV) Pilsētu Sadraudzības (Town Twinning) konkursā CERV-2024-CITIZENS-

TOWN-TT" 

 8.  Par projekta pieteikuma HORIZON-MISS-2024-NEB-01-02 “Re-love-ution” iesniegšanu 

 9.  Par brīvprātīgā darba projekta pieteikuma Nr. 2024-1-LV02-ESC51-VTJ-000210469 

apstiprināšanu 

 10.  Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta “Augšlīgatnes 

pirmskolas izglītības iestādes "Zvaniņi" ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanai  
 11.  Par maksas pakalpojumiem Rāmuļu pamatskolā. 
 12.  Par atbalstu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas dalībai Erasmus+ programmas 

projektā  “Būt kopā un augt” (Nr. 2024-1-LV01-KA122-SCH-000222411) īstenošanā 

 13.  Par papildus pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu 

novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu 

 14.  Par papildus saimniecisko darbinieku amata vienībām un slodzēm Cēsu novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu 

 15.  Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas patēriņa 

limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

 16.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 17.  Par Lielstraupes pils nomas maksas cenrāža apstiprināšanu 

 18.  Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes asenizācijas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu  
 19.  Par telpu nomas maksu noteikšanu Priekuļu apvienībā 

 20.  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 6-9, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 21.  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-79, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 



 3 

 22.  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4, Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas 

pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 23.  Par nekustamā īpašuma “Verbenas”, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 24.  Par zemes vienības ar adresi Sporta iela 8B, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tās atkārtotu nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 25.  Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu  
 26.  Par nekustamā īpašuma “Rīgas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 27.  Par nekustamā īpašuma “Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 28.  Par nekustamā īpašuma “Branjenieki”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 29.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazeglītes”, Vaives pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 30.  Par nekustamā īpašuma Saules iela 21B-18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai 

un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  
 31.  Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-2, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  
 32.  Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  
 33.  Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Tavi 

draugi”  
 34.  Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes piegādātā siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma maksas noteikšanu 

 35.  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes  piegādātā siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma maksas noteikšanu 

 36.  Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes piegādātā siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma maksas noteikšanu 

 37.  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes piegādātā siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma maskas noteikšanu 

 38.  Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā siltumenerģijas apgādes pakalpojuma 

maksas noteikšanu Cēsu novada Jaunpiebalgā 

 39.  Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā siltumenerģijas apgādes pakalpojuma 

maksas noteikšanu  Cēsu novada Augšlīgatnē un Līgatnē 

 40.  Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā siltumenerģijas apgādes pakalpojuma 

maksas noteikšanu  Cēsu novada Vecpiebalgā 

 41.  Par 2024.gada 12. septembra  noteikumu Nr.__ “Cēsu novada pašvaldības vērtību un 

ētikas deklarācija” apstiprināšanu 



 4 

 42.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17  “Par Attīstības un 

teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

 43.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr.45  “Par Cēsu novada civilās 

aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

 44.  Par atklātu konkursu Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei 
 45.  Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 12.09.2024. Domes sēdes darba kārtībā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis rosina iekļaut domes sēdes darba kārtībā papildus 

jautājumu “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 20. jūnija lēmumā Nr.315 “Par darba 

grupas izveidi Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas, Zaubes pamatskolas un Skujenes 

pamatskolas reorganizācijas procesu uzsākšanai”. Domes deputāti neiebilst papildus jautājuma 

iekļaušanai domes sēdes darba kārtībā. 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  

atturas nav, papildus jautājums ir iekļauts 12.09.2024. Domes sēdes darba kārtībā. 

 

Par Cēsu novada domes 12.09.2024. domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, H.Vents, B.Eglīte, S.Zvirbule, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , 1 - pret (Elīna 

Stapulone),  atturas nav, Cēsu novada domes 12.09.2024. domes sēdes darba kārtība ir 

apstiprināta 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Rāmuļu pamatskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšana 

2  Par konkursa "Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma apstiprināšanu 

3  Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes 

paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu 

4  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.109 “Par 

projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras 

attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu” 

5  Par projekta pieteikuma “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 



 5 

6  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

7  Par projekta pieteikuma iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, 

tiesības un vērtības” (CERV) Pilsētu Sadraudzības (Town Twinning) konkursā 

CERV-2024-CITIZENS-TOWN-TT" 

8  Par projekta pieteikuma HORIZON-MISS-2024-NEB-01-02 “Re-love-ution” 

iesniegšanu 

9  Par brīvprātīgā darba projekta pieteikuma Nr. 2024-1-LV02-ESC51-VTJ-

000210469 apstiprināšanu 

10  Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta “Augšlīgatnes 

pirmskolas izglītības iestādes "Zvaniņi" ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai  

11  Par maksas pakalpojumiem Rāmuļu pamatskolā. 

12  Par atbalstu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas dalībai Erasmus+ 

programmas projektā  “Būt kopā un augt” (Nr. 2024-1-LV01-KA122-SCH-

000222411) īstenošanā 

13  Par papildus pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm 

Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu 

14  Par papildus saimniecisko darbinieku amata vienībām un slodzēm Cēsu novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu 

15  Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas 

patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

16  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par 

Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” 

17  Par Lielstraupes pils nomas maksas cenrāža apstiprināšanu 

18  Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes asenizācijas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu  

19  Par telpu nomas maksu noteikšanu Priekuļu apvienībā 

20  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 6-9, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

21  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-79, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

22  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4, Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, 

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

23  Par nekustamā īpašuma “Verbenas”, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 6 

24  Par zemes vienības ar adresi Sporta iela 8B, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, 

Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tās atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

25  Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu  

26  Par nekustamā īpašuma “Rīgas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

27  Par nekustamā īpašuma “Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

28  Par nekustamā īpašuma “Branjenieki”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

29  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazeglītes”, Vaives pagastā, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

30  Par nekustamā īpašuma Saules iela 21B-18, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

31  Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-2, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

32  Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

33  Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

“Tavi draugi”  

34  Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes piegādātā siltumenerģijas 

apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu 

35  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes  piegādātā siltumenerģijas 

apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu 

36  Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes piegādātā siltumenerģijas 

apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu 

37  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes piegādātā siltumenerģijas 

apgādes pakalpojuma maskas noteikšanu 

38  Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada Jaunpiebalgā 

39  Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma maksas noteikšanu  Cēsu novada Augšlīgatnē un Līgatnē 

40  Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma maksas noteikšanu  Cēsu novada Vecpiebalgā 

41  Par 2024.gada 12. septembra  noteikumu Nr.___ “Cēsu novada pašvaldības 

vērtību un ētikas deklarācija” apstiprināšanu 

42  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17  “Par Attīstības 

un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 



 7 

43  Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr.45  “Par Cēsu 

novada civilās aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

44  Par atklātu konkursu Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu 

atlasei 

45  Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

46  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 20. jūnija lēmumā Nr.315 “Par 

darba grupas izveidi Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas, Zaubes 

pamatskolas un Skujenes pamatskolas reorganizācijas procesu uzsākšanai”  
 

1. 

Par Rāmuļu pamatskolas attīstības plāna 2024. - 2027. gadam apstiprināšana 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - 

atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums Nr.420 “Par Rāmuļu pamatskolas attīstības plāna 2024. - 

2027. gadam apstiprināšana” pieņemts 

2. 
Par konkursa "Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.421 “Par konkursa "Cēsu novada uzņēmējs” nolikuma 

apstiprināšanu” pieņemts 

3. 
Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas  

vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.422 “Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

4. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta  

lēmumā Nr.109 “Par projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās 

infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 



 8 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.423 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 

21.marta lēmumā Nr.109 “Par projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās 

infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu”” 

pieņemts 

5. 
Par projekta pieteikuma “Veselības veicināšanas un slimību  

profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.424 “Par projekta pieteikuma “Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai Cēsu novadā” izstrādi un 

iesniegšanu” pieņemts 

6. 
Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, Ģ.Kindzulis, B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.425 “Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-

2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju” pieņemts 

 

7. 
Par projekta pieteikuma iesniegšanu ES programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” 

(CERV) Pilsētu Sadraudzības (Town Twinning) konkursā CERV-2024-CITIZENS-TOWN-TT" 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.426 “Par projekta pieteikuma iesniegšanu ES programmas 

“Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV) Pilsētu Sadraudzības (Town Twinning) konkursā 

CERV-2024-CITIZENS-TOWN-TT”” pieņemts 



 9 

 

 

8. 
Par projekta pieteikuma HORIZON-MISS-2024-NEB-01-02 “Re-love-ution” iesniegšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, D.Eihenbauma, J.Ķipurs, A.Mihaļovs, H.vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - 

atturas (Andris Mihaļovs), lēmums Nr.427 “Par projekta pieteikuma HORIZON-MISS-2024-NEB-

01-02 “Re-love-ution” iesniegšanu” pieņemts 

9. 
Par brīvprātīgā darba projekta pieteikuma  

Nr. 2024-1-LV02-ESC51-VTJ-000210469 apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  

atturas nav, Indriķis Putniņš ir atstājis sēžu zāli, lēmums Nr.428 “Par brīvprātīgā darba projekta 

pieteikuma Nr. 2024-1-LV02-ESC51-VTJ-000210469 apstiprināšanu” pieņemts 

10. 
Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta “Augšlīgatnes  

pirmskolas izglītības iestādes "Zvaniņi" ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai  

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās Ģ.Kindzulis, A.Mihaļovs, A.Zerne, E.Stapulone, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.429 “Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda 

projekta “Augšlīgatnes pirmskolas izglītības iestādes "Zvaniņi" ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai” pieņemts 

11. 
Par maksas pakalpojumiem Rāmuļu pamatskolā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone, A.Zerne 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 



 10 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav, 1 

- atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.430 “Par maksas pakalpojumiem Rāmuļu pamatskolā” 

pieņemts 

12. 
Par atbalstu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas dalībai Erasmus+  

programmas projektā  “Būt kopā un augt” (Nr. 2024-1-LV01-KA122-SCH-000222411) īstenošanā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.431 “Par atbalstu Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas 

dalībai Erasmus+ programmas projektā  “Būt kopā un augt” (Nr. 2024-1-LV01-KA122-SCH-

000222411) īstenošanā” pieņemts 

13. 
Par papildus pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un  

darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās L.Markus-Narvila, E.Stapulone, I.Andersone, A.Mihaļovs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav,  

atturas nav, Laimis Šāvējs nav pieslēdzies domes sēdei, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma pielikuma 7.punktu, nosakot Rāmuļu pamatskolas pagarinātās dienas 

grupas skolotāja papildus slodzi 0,50; 

2. Lēmums Nr.432 “Par papildus pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba 

slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu” 

pieņemts 

14. 
Par papildus saimniecisko darbinieku amata vienībām un  

slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.433 “Par papildus saimniecisko darbinieku amata vienībām 

un slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs apstiprināšanu” pieņemts 

 

 

 



 11 

15. 

Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā  

Nr.586 “Par degvielas patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās A.Zerne 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.434 “Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā 

Nr.586 “Par degvielas patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu” pieņemts 

16. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par Cēsu  

novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās J.Ķipurs, L.Šāvējs, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.435 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 

21.marta lēmumā Nr.126 “Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts 
 

17. 
Par Lielstraupes pils nomas maksas cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone, B.Eglīte, L.Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 1.punktu, izsakot to sekojošā redakcijā: 

“1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Lielstraupes pils”, Straupe, Straupes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr.42820040263, ēkas ar kadastra apzīmējumu 42820040263001, 

īstermiņa nomas, kas nepārsniedz 5 diennaktis vienā periodā, maksas cenrādi saskaņā ar 

pielikumu” 

2. Lēmums Nr.436 “Par Lielstraupes pils nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” pieņemts 
 

 

18. 



 12 

Par Cēsu novada Priekuļu  

apvienības pārvaldes asenizācijas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.437 “Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes 

asenizācijas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts 

19. 
Par telpu nomas maksu noteikšanu Priekuļu apvienībā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Šīrante 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.438 “Par telpu nomas maksu noteikšanu Priekuļu apvienībā” 

pieņemts 

20. 
Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 6-9, Liepā,   

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - 

atturas (Erlends Geruļskis), lēmums Nr.439 “Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 6-9, Liepā,  

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts 

21. 
Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-79, Liepā,   

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Šīrante, I.Rode, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav, 7 - 

atturas (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Indriķis Putniņš, 

Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.440 “Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-79, Liepā,  

Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts 



 13 

 

Sēdes vadītājs A.Egliņš-Eglītis izsludina sēdes pārtraukumu 10 minūtes 

22. 
Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4,  

Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas 

(Erlends Geruļskis), Inga Cipe neatrodas sēžu zālē, lēmums Nr.441 “Par nekustamā īpašuma 

dzīvokļa Nr.4, Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

23. 
Par nekustamā īpašuma “Verbenas”,  

Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par  

nenotikušu,  tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.442 “Par nekustamā īpašuma “Verbenas”, Jaunpiebalgā, 

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tā atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

24. 
Par zemes vienības ar adresi Sporta iela 8B,  

Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  

tās atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.443 “Par zemes vienības ar adresi Sporta iela 8B, 

Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tās 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

25. 
Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu  

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 



 14 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.444 “Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Kaives pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu” pieņemts 
 

26. 
Par nekustamā īpašuma “Rīgas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā,  

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - 

atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums Nr.445 “Par nekustamā īpašuma “Rīgas”, Taurenē, Taurenes 

pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 

27. 
Par nekustamā īpašuma “Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā,  

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - 

atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums Nr.446 “Par nekustamā īpašuma “Kļaviņi”, Taurenē, Taurenes 

pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 

28. 

Par nekustamā īpašuma “Branjenieki”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā,  

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - 

atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums Nr.447 “Par nekustamā īpašuma “Branjenieki”, Taurenē, 

Taurenes pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

29. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazeglītes”, 

 Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  



 15 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - 

atturas (Erlends Geruļskis), lēmums Nr.448 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Mazeglītes”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” 

pieņemts 

30. 
Par nekustamā īpašuma Saules iela 21B-18, Cēsis,  

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - 

atturas (Erlends Geruļskis), lēmums Nr.449 “Par nekustamā īpašuma Saules iela 21B-18, Cēsis, 

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts 

31. 

Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-2, Cēsis,  

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, E.Kurpnieks 

Domes deputāti vienojas atlikt jautājuma izskatīšanu uz sēdes beigām, informācijas par 

deklarētajām personām īpašumā Rīgas iela 73-2, Cēsīs noskaidrošanai. 

 

32. 

Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsis,  

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, E.Kurpnieks 

Domes deputāti vienojas atlikt jautājuma izskatīšanu uz sēdes beigām, informācijas par 

deklarētajām personām īpašumā Rīgas iela 73-4, Cēsīs noskaidrošanai. 

 

 

33. 
Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Tavi draugi”  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 



 16 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.450 “Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Tavi draugi”” pieņemts 

34. 
Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes  

piegādātā siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās B.Eglīte, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.451 “Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes piegādātā 

siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu” pieņemts 

35. 

Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības  

pārvaldes piegādātā siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Medne, H.Vents, L.Šāvējs, A.Melbārdis, A.Zerne 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - 

atturas (Guntis  Grosbergs), nolemj: 

1. Noteikt maksu par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes piegādāto siltumenerģijas 
pakalpojumu Stalbes pagastā 82,06 euro/MWh ( bez PVN); 

2. Lēmums Nr.452 “Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes  piegādātā 

siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu” pieņemts 

 

 

 

 

 

 

36. 
Par Cēsu novada Priekuļu apvienības  

pārvaldes piegādātā siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu 



 17 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās G.Grosbergs, E.Stapulone, E.Grietēns 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.453 “Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes 

piegādātā siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu” pieņemts 
 

37. 

Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības  

pārvaldes piegādātā siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maskas noteikšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās A.Lapiņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - 

atturas (Guntis  Grosbergs), lēmums Nr.454 “Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes 

piegādātā siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maskas noteikšanu” pieņemts 

38. 
Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā siltumenerģijas  

apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada Jaunpiebalgā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, R.Orleāns, L.Šāvējs, G.Grosbergs, H.Vents, E.Šīrante 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Ķipurs, Juris Žagars) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 4 - atturas (Elīna Stapulone, Guntis  Grosbergs, Jānis 

Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.455 “Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā 

siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu Cēsu novada Jaunpiebalgā” pieņemts 

Uz nākošo domes sēdi SIA “Līgatnes komunālserviss” sniegt ziņojumu par rīkojuma par 

siltumapgādes sistēmu nodošanu SIA “Līgatnes komunālserviss” apsaimniekošanā izpildes gaitu. 

 

 

 

 

39. 
Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā siltumenerģijas  

apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu  Cēsu novada Augšlīgatnē un Līgatnē 



 18 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, R.Orleāns, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav, 2 - atturas (Guntis  

Grosbergs, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.456 “Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā 

siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu  Cēsu novada Augšlīgatnē un Līgatnē” 

pieņemts 

40. 

Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā  

siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu  Cēsu novada Vecpiebalgā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav, 3 - atturas (Guntis  Grosbergs, 

Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.457 “Par SIA "Līgatnes komunālserviss" piegādātā 

siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas noteikšanu  Cēsu novada Vecpiebalgā” pieņemts 

41. 
Par 2024.gada 12. septembra  noteikumu Nr.264  

“Cēsu novada pašvaldības vērtību un ētikas deklarācija” apstiprināšanu 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās A.Mihaļovs, H.Vents, E.Geruļskis 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris 

Žagars, Laimis Šāvējs) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 3 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone), nolemj: 

1. Precizēt noteikumu 2.punktu un izteikt to sekojošā redakcijā: 

“2. CNP vērtību pamats ir cilvēks – tās darbinieks, Cēsu novada iedzīvotājs un klients” 

2. Lēmums Nr.458 “Par 2024.gada 12. septembra  noteikumu Nr.264 “Cēsu novada 

pašvaldības vērtību un ētikas deklarācija” apstiprināšanu” pieņemts 

 

 

 

 

 

 

42. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr.17  



 19 

“Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.459 “Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. 

lēmumā Nr.17 “Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu”” pieņemts 

43. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā  

Nr.45  “Par Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.460 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. 

lēmumā Nr.45  “Par Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu”” pieņemts 

44. 
Par atklātu konkursu Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Putniņš, I.Purmale, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Noteikt atklāta konkursa Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei 

pieteikumu iesniegšanas termiņu līdz 13.10.2024.ieskaitot. 

2. Lēmums Nr.461 “Par atklātu konkursu Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora amata 

kandidātu atlasei” pieņemts 

 

 

 

 

 

 

45. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 20. jūnija  



 20 

lēmumā Nr.315 “Par darba grupas izveidi Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas,  

Zaubes pamatskolas un Skujenes pamatskolas reorganizācijas procesu uzsākšanai”  

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) 

,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.462 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 20. 

jūnija lēmumā Nr.315 “Par darba grupas izveidi Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas, 

Zaubes pamatskolas un Skujenes pamatskolas reorganizācijas procesu uzsākšanai”” pieņemts 

 

Domes deputāti atgriežas pie sēdes 31. un 32.jautājuma izskatīšanas. 

31. 
Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-2, Cēsis,  

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone, E.Kurpnieks, B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav, 2 - atturas (Erlends 

Geruļskis, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.463 “Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-2, Cēsis, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

32. 
Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsis,  

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone, E.Kurpnieks, B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Juris Žagars) ,  pret nav, 2 - atturas (Erlends 

Geruļskis, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.464 “Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsis, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

 

 

 

 

46. 
Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 



 21 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, E.Šīrante, A.Zerne, A.Egliņš-Eglītis, L.Šāvējs, D.Bišere-Valdemiere, 

H.Vents, Ģ.Kindzulis 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece B.Eglīte atbild uz deputātu jautājumiem par aktualitātēm 

Cēsu novada pašvaldībā, ūdens apgādes un siltumapgādes sistēmu nodošanas gaitu SIA “Vinda” 

un SIA “Līgatnes komunālserviss”. Uz nākošo domes sēdi tiks sagatavots izvērsts ziņojums par Cēsu 

Valsts ģimnāzijas pārbūves gaitu un informācija par Kosmosa izziņas centra budžeta izpildi. 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētāja vietnieks Atis Egliņš-Eglītis 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 12.09.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


